
Provozní doba:

PONDĚLÍ - PÁTEK

SOBOTA

Název výrobku Frakce zatřídění dle ČSN EN Cena Kč/t bez DPH

Hrubé drcené kamenivo 4/8 12 620 C; 13 043 c ; 13 242 C 520,00 Kč                  

Hrubé drcené kamenivo 8/16 12 620 C; 13 043 c ; 13 242 C 415,00 Kč                  

Hrubé drcené kamenivo 16/32 12 620 C; 13 043 c ; 13 242 C 404,00 Kč                  

Hrubé drcené kamenivo 32/63 12 620 C; 13 043 c ; 13 242 C 394,00 Kč                  

Okrasné kamenivo /kačírek 16/22 12 620 C; 13 043 c ; 13 242 C 662,00 Kč                  

Štěrkodrť 0/63 289,00 Kč                  

Štěrkodrť 0/32 13 242 C 278,00 Kč                  

Štěrkodrť 0/4 184,00 Kč                  

Písek 0/1 křemičitý 557,00 Kč                  

Písek 0/4 MN 188,00 Kč                  

Stabilizační zemina/Ferreto 152,00 Kč                  

Asfaltový recyklát 163,00 Kč                  

Substrát 394,00 Kč                  

Beton - čistý- ukládka pouze po domluvě 17 01 01 400,00 Kč                  

Beton - velký kus - ukládka pouze po domluvě 17 01 01 500,00 Kč                  

Suť - cihelný odpad 17 01 02 400,00 Kč                  

Suť - cihelný odpad + příměs 17 01 02 450,00 Kč                  

Zemina a kamenivo 17 05 04 400,00 Kč                  

Odpad suť směsná 17 01 07 450,00 Kč                  

Odpad suť směsná  - PŘÍMĚS 17 01 07 650,00 Kč                  

Suť + příměs nad 10% 17 01 07 1 550,00 Kč               

Asfalt / Asfaltové směsi (živice) 17 03 02 650,00 Kč                  

Frézovaný asfalt 17 03 02 300,00 Kč                  

➢ Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny za prodej materiálu mohou být v průběhu roku aktualizovány

➢   Původce (dodavatel) meteriálu k recyklaci/ukládce, prohlašuje, že materiál (odpad), který dováží  neobsahuje 

látky, které mají nebezpečné vlastnosti.

CENÍK                                                                   

2022

UKLÁDKA ODPADŮ

➢  Materiál ukládáme i za nepříznivého počásí

BRNO - ZVONAŘKA, ulice Opuštěná

MATERIÁL UKLÁDÁME I ZA NEPŘÍZNIVÉHO POČASÍ

ŠTĚRKY

ŠTĚRKODRTĚ

PÍSKY / ZEMINA

07:00 - 16:30

07:00 - 13:00

Eurofin-Recycling s.r.o. IČO: 060 95 321; matouskova@eurofinimc.eu; +420 608 150 329; www.eurofinrecycling.cz



Provozní doba:

PONDĚLÍ - PÁTEK

Název výrobku Frakce zatřídění dle ČSN EN Cena Kč/t bez DPH

Beton - čistý- ukládka pouze po domluvě 17 01 01 150,00 Kč                  

Beton - velký kus - ukládka pouze po domluvě 17 01 01 280,00 Kč                  

Suť - cihelný odpad 17 01 02 280,00 Kč                  

Ytong 17 01 02 600,00 Kč                  

Zemina a kamenivo 17 01 04 280,00 Kč                  

Suť - SMĚS - beton, cihly, tašky, kermamika 17 01 07 280,00 Kč                  

Suť - PŘÍMĚS 17 01 07 400,00 Kč                  

Suť + příměs nad 10% 17 01 07 1 400,00 Kč               

Asfalt / Asfaltové směsi (živice) 17 03 02 600,00 Kč                  

Příplatek mokrá ukládka 50,00 Kč                    

Zemina tříděná 0/32 30,00 Kč                    

Směsný recyklát různé frakce 30,00 Kč                    

 cena od Kč/t/km bez 

DPH 

4,00 Kč                      

6,00 Kč                      

UKLÁDKA ODPADŮ

DOPRAVA  cena je orientační, konkrétní cena dopravy je na vyžádání vždy ke konkrétní zakázce

Souprava vana (28 t) 

Sólo (14 t)

➢ Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny za prodej materiálu mohou být v průběhu roku aktualizovány

➢   Původce (dodavatel) meteriálu k recyklaci/ukládce, prohlašuje, že materiál (odpad), který dováží                                                    

neobsahuje látky, které mají nebezpečné vlastnosti.

CENÍK

BRNO - NĚMČIČKY/BRATČICE (u Židlochovic)

ZEMINA / ZÁSYPOVÝ MATERIÁL

07:00 - 16:00
OTEVÍRACÍ DOBA SKLÁDKY ZA ZHORŠENÝCH POVĚTRNOSTNÍCH PODMÍNEK SE ŘÍDÍ DLE SEMAFORU NA                              

http://ukladka-info.wz.cz/                                                                                                                                                                                                                 

zelená bez příplatku, oranžová příplatek + 50,- Kč /tuna,  červená - ZAVŘENO NEJEZDÍ SE

Eurofin-Recycling s.r.o. IČO: 060 95 321; matouskova@eurofinimc.eu; +420 608 150 329; www.eurofinrecycling.cz


	ceník komplet



